
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сигаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
18.11.2024 № 434

Об утверждении Графиков проведения оценочных процедур 
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

На основании Плана работы школы на 2024-2025 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить График проведения оценочных процедур во 2-4 классах МБОУ 
Сигаевская СОШ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

2.У твердить График проведения оценочных процедур в 5-9 классах МБОУ 
Сигаевская СОШ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

3.У твердить График проведения оценочных процедур в 10-11 классах МБОУ 
Сигаевская СОШ на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

Директор школы


		2024-11-20T10:20:47+0400
	Хафизова Татьяна Евгеньевна




